et questioem vtilem
rizardi. Itē vide ang. in §. cū igit. in auē. de n̄
elig. 2. nub. vbi refert oldra. tenuisse qd quando
marit' legat uxori si caste et honeste vixerit
licet castitas sit cū pprio mronio. tū qa coia
vsus no capit castitate ita stricto modo debe-
bit amittere legatu. Sed ipse ang. ibi tenet cō-
trariū. quia cois vsus loquedi non debet esse
tate potētie vt ei imponat hanc penā. et adde
hic frede. cōsilio. xxxv. vbi dicit qd si maritus
reliquit uxori usufructu no amittit ipm si 2.
nubat. et hoc decidit p gl. in l. i. C. de secū. nup
et p no. p hosti. in summa hui' tituli. et Inno.
et hosti. hic. et adde hic do. abb. in c. clericorū.
de vi. et hone. cle. vbi dicit qd si testator legat
sue uxori si caste vixerit habebit legatu si trā-
sit ad secūdas nuptias. qd tūc caste viuūt. d. e.
nicena. et opponat illā cautelā vidualem etc.
De p̄dicta de legato facta uxori sub spe vidui-
tatis sue. adde oldra. cōsilio. cccxiiij. vbi dicit qd si
marit' legat uxori vt alac de bonis suis qd diu
supuixerit et in hospitio suo si stare voluerit
amittit legatu trāseūdo ad secūdas nuptias.
et dic esse casum de hoc in l. qui concubine. §.
vxor. ff. de lega. iij. et de legato facta mulieri si
nupserit et postea vidua facta remāserit et ite-
rū nupsit et postea vidua est facta. vide ange.
cōsilio. xxxiiij. et istis adde pe. de ancha. et Inno.
et abba. in c. quod a te. de cle. iuga. in i. colū.
vbi dicūt qd si testator legat uxori sue si caste
et honeste vixerit p̄dic legatu si 2. nubat. et qū
maritus grauat heredes vt tractēt vxorem
suā put ipse tractabat. an possit dicere mulier
qd vult p̄pezare in vestib' put faciebat tēpe
cari iugis sic eā tractāt. et an possit petē cop-
turā sircā thori s̄ qua cōsueuerat triūphare
dic qd no p^o bald. in l. i. in vlt. col. C. de lega. et

quid importat dicta verba. dominā massariā
et usufructuaria. vide domi. in c. si pater. in ij
col. de testa. in. vi. et ibi pe. de ancha. in. iij. nō.
p ange. cōsilio. cxli. et quod nō. Jo. de ligna. i. c.
cū cōtra. ad fi. de pigno. et an mulier tūc dicat
vsufructuaria vel heres quādo post ei' mortē
aliquis instituit heres. vide late bal. Inmol. et
pau. de cas. in l. fili' a patre. in pn. de lib. et pos.
de quo in. v. legatū. et de eo qd dixi an perdat
legatū 2. nubedo quādo dicit si caste et hōeste
vixerit. vide bar. in l. fi. C. de indic. vidui. toll'
et in auē. hoc locū. C. si 2. nup. mulier. et circa
id qd dixi dominā et usufructuaria an pprie-
tate an solū alimēta habeat. vide saly. i cōsilio
incipiēte. casus talis est veniēs. et repiūtur in
hoc multa cōsilia antiquorū. et Bar. in cōsilio
incipiēte. pōtius cōradi. et in l. si ita scriptū. ff.
de manu. testa. vbi aliter loquit. et bart. in l.
titia. §. si. de lega. ij. vbi plene. et vide late per
alex. ibi.